sonalme  
na cere  
renocan  
proma  
et difne  
confum  
tolem  
iustitia  
morabi  
fugole  
alfer  
adront  
et fess  
bis om  
me Co  
gitimo  
fer fmy  
bus ad  
fer fup  
facta  
iurare  
Et de  
iustim  
rum e  
iuran  
tandi  
notari

et de exemptione submissiois fore  
 remuneratione appellacionis iurisi-  
 uolet iurisi. et pacto mudo dicitur  
 non iudicij et clausulis iurans non  
 ligandij et impetrandij refectione  
 damnorum et expensarum. et cum quij  
 buslibet remunerationibus bonorum nos-  
 trorum obligacionibus et alijs clausulis  
 necessarijs et opportunis et munita  
 omne officium senecij iudicij aut  
 iudicij non vidandis et vobis bene-  
 vultis faciendum plenius acq[ui]-  
 sitandum et idem ac generaliter  
 et promittentes et sub obligacione  
 ne etiam et Corontayne et

Et R. J. Hieronymus roca re noc  
 et de brecceroy ofe expensq[ue] breca  
 presone. binang temporalis  
 et de brecceroy et ay de iueadem  
 breca facta

~~Jam dicitur die cramo~~

p[ro]p[ri]o deo etomas jayell[us] olm agareng  
 nominant[ur] et jomas jayell[us] como

rans ju  
 vallis  
 no juu  
 tany h  
 elidese  
 trem  
 deo ard  
 penne  
 dam da  
 tradit  
 raron  
 cyndes  
 aguil  
 ya go  
 vendit  
 iudicij  
 rouna  
 tem q  
 mira  
 jupar  
 pensu  
 rubus  
 te val  
 promi  
 desan  
 elidese

zans iulio sine abraza de benayso  
vallis de beta Granis sine pignu  
no iurim vobis magnificis petro de  
tanya hieonymo de tanya et Gabi  
eli de tanya domicellis contra illu  
triam domynum domnum alfonsum  
de ardo na almirantem aragomum  
permissum dimitte fereinde nup  
dam dare et promulgare iure con  
tradictum illu tram almirantem  
ratione certisualis et pensioni  
eiusdem per magnificum  
agulo magnificis bernardo de pan  
ya parati vestri dicit petu de tanya  
vendit et transportat et sine pre  
judicio nupdam ex emione que  
contra dicitur illu tram almiran  
tem per Curiam Urbis anonis  
Curie valesunt ad suspensam  
iustam ratione dicit certisualis et  
pensionem eiusdem iurisdictionis  
tribus et ex emione iuris dicitur  
te valere et integritate remanentibus  
promitto vobis dicit magnificis petro  
de tanya pabio ville de alvy Gabi  
eli de tanya ville oceanayne pabio

livi absentibus et nos sub scripto  
monlaine et heronymo de san  
ya cyndembille et turaynes abis  
puni et dicit hinc ad festum bea  
te marie mensis augusti primo ven  
turi dare et solvere tunc quatuordecim  
libras decem solidos monere regalium  
valencie dno jehsu almirante ad sol  
mendum reparandis et tota jella gudu  
titare magna condita seu curia fini  
rondemmetas ad solatundum Dilano  
nibus et sub pena quinquaginta  
solidorum dicit monere ratopator ad  
quorum omnium et fiat ex parte  
sui submissione et remuneratione  
appellacionis ipse finole et jusse  
et pacto mutacionis iudicij et  
causibus jurans non litigandis et  
quiescendis sub pena centum soli  
dorum jandice monere ratopator  
omne et ratione damnorum et super  
quibus et credam et remuneratione  
juridicem delacionem iuramentum  
et pro quibus omnibus et singulis pa  
tis et obligo vobis et vestris omnia bo  
na mea mobilia et immobilia et

Ammon

15

Jun

15

prany

Dem

regis

genes

magny

desany

herom

do ma

no j

pie

trigu

pro

noz

fr

sum

dis

rfm

rogo

et sa

vene

andre

Anno 24 Constantinie

W. Honor. penitus salu. et bene  
sub auspice parumparatorum  
vicesororum in imperatoris

primum

Decimum vero die iuxta septimam  
mensis Novembrijs anno octavo quum  
genus modicum septimo predicti  
magistri penitus de rancia ex sermone  
de rancia notens corumpitibus et  
sermone de rancia tanquam procurator  
et magister Babylas de rancia  
in iudicio confiterentur submissis et  
prese ad nos et omnia que  
triginta septem libras de rancia  
procuratoris cum approbatione  
nos iudicium per nos die  
fuit agitur amplexum quum  
fuit de rancia septem libras  
dispositum debet per nos  
nos panem leo nos eiusdem  
nos rancia et rancia et rancia  
et rancia et rancia et rancia  
Venerabilis magister de rancia  
andrea nra parumparatorum

Die dñi prima Aprilis  
Anno dñi M<sup>o</sup> CC<sup>o</sup> XX<sup>o</sup> VII<sup>o</sup>

na/ada

Nos Comes Henricus 2<sup>us</sup> de Breceia  
comes correnroyne. Attendentes et  
considerantes iur. nos persona ex  
et omni fransville nre correnroyne  
ex alre apantibus iuregia audien/  
na hinc regni dñi et agriarum litem  
que propter et iudicialem rone  
fiam preceptis et occasione Jelorum  
Decem mille Ducatos annu. exsent  
pro residua quantitate que se debent  
nobis repa ad plenendum. Quos qm  
dem Decem mille Ducatos annu. dicta  
universitas nobis confessas fuit debere  
omni iura decepto per dños qm  
facilem fugola et Ludoniam pan  
nem daltamora nos. De denia  
et ana mensis qadi annu. qle si  
m quingentis m. d. c. l. m. quatuor  
centis et rorombus iudicio iusto  
m nos referimus rutenus. Quis  
paribus predante iur. nre am/  
aliquarum notabulum personar  
iur. nos et dicta universitatem

tanq  
tum  
omni  
am  
can  
cap  
gna  
per  
ter  
ntia  
hanc  
Con  
rabo  
et ju  
et d  
Cm  
pres  
iust  
non  
omn  
ne  
dico  
aroi  
plena  
fuln  
iur  
lute

tanquam patrem et filios interuen-  
tium fuerunt inter nos et dictam  
omniferam facta etiam capitula  
amittere et honoris superlucis  
causam predictam Et quoniam additam  
capitulacionem firmandam ne  
quidam alyis prepediri negotio  
personaliter a redere Ideo Crans  
rex nostri res a facienda et consilio  
nra aliorum promissorum per nos  
facimus iustitiam renouacionem  
consueuimus et ordinamus pro  
raborem nram certum peralem  
et in subscriptis generalium deo fona  
et discretum et rancimur per nos  
in eam valens licet absente tunc  
presente videlicet ad utraque  
suppendum faciendum et firmandum  
nonne nro et pro nobis in dicta  
omniferam de eorum nro res nra  
ne esse nro eisdem legitimo fin-  
dico a nro ex promatore seu finis  
arobis ex promatoribus ad id  
plenam potestate in fulro seu in  
fulro dictam capitulacionem facta  
inter nos et dictam omniferam super  
lucis et causam predictam Et de dicta

copulatione quodammodo sustinetur  
 posse notari notari per notario  
 cum omnes ab eis panis procul  
 sionibus in laeueris in amant  
 nam preparandis finis ferre cum  
 quoniam in posse notari quod scripsi per  
 tamis semper et clausulis ex omni  
 na submissio fori remissionis  
 appellacionis in se finis et in se  
 ex pacto in uariatione iudicij et  
 clausulis in uariis non litigandis ex  
 iuris et raris refferentia sanctorum  
 et ex pensam et cum quibusvis  
 remunerationibus bonorum nostrorum  
 obligacionibus et alijs clausulis ne  
 cessarijs et opportunis et cum dicto  
 uniuersariare ex se quibus iudicio aut  
 iudicis non uideantur ex uobis bene  
 uisus sanendum in se cum per arg  
 firmandum Et demum ac gener  
 liseri et promissis et sub obliga  
 none et ad omni pro emayne et  
 et bene et in se et in se per  
 brex et non de boya brex et  
 emayne de genis

2  
 An  
 Igo A  
 ryb by  
 parati  
 imber  
 Fran  
 ratore  
 et in se  
 piam  
 senem  
 bendm  
 rempa  
 ab san  
 unmb  
 gnta  
 nere  
 tereff  
 of q  
 dm a  
 mul e  
 grier  
 boq  
 am  
 term  
 Galce

bus iudicio iusto ramentis Et tunc  
dem triginta due libre septem solidis  
pennellum annuo iurere se ipsas ann  
fensenna arboreali. lata per magn  
fionn petrum de panya domocellum  
et diffractum lu domum pammendal  
ramora non Judices compromisso  
nos iurere gabelem filiam d'ingal  
cerand fimpere et de orem petu  
capelle filij o'isaelis exona er  
indiditum aldimiam xarbub ex  
aliera recepta per diffractum d'india  
margantur de d'adana nonem  
bris annu g'illefing quingentesim  
vicesim quartu fuerunt ad iudica  
te iudicite aldimie Et de f'is  
que reperiunt albarana apocab  
et alia que sunt causetas fanen  
dum et primandum Ne non ad  
adcaucellandum lincandum ex  
amellandum et caucellari iustand  
et regnendum tam iustis prologi  
quinta dicitum et prealendatum  
debitum iustand taliter q' mis et  
meis amplius pro de se non poss  
nes d'ant obligans ex fuis obste mo  
do aliquo se uocare Et de d'itaram  
cellanone quod iustand fieri

namus quinquere  
noze annu M

faneno  
et al  
misp  
sup f  
tayne

128  
129  
130  
131  
132  
133  
134  
135  
136  
137  
138  
139  
140  
141  
142  
143  
144  
145  
146  
147  
148  
149  
150  
151  
152  
153  
154  
155  
156  
157  
158  
159  
160  
161  
162  
163  
164  
165  
166  
167  
168  
169  
170  
171  
172  
173  
174  
175  
176  
177  
178  
179  
180  
181  
182  
183  
184  
185  
186  
187  
188  
189  
190  
191  
192  
193  
194  
195  
196  
197  
198  
199  
200  
201  
202  
203  
204  
205  
206  
207  
208  
209  
210  
211  
212  
213  
214  
215  
216  
217  
218  
219  
220  
221  
222  
223  
224  
225  
226  
227  
228  
229  
230  
231  
232  
233  
234  
235  
236  
237  
238  
239  
240  
241  
242  
243  
244  
245  
246  
247  
248  
249  
250  
251  
252  
253  
254  
255  
256  
257  
258  
259  
260  
261  
262  
263  
264  
265  
266  
267  
268  
269  
270  
271  
272  
273  
274  
275  
276  
277  
278  
279  
280  
281  
282  
283  
284  
285  
286  
287  
288  
289  
290  
291  
292  
293  
294  
295  
296  
297  
298  
299  
300  
301  
302  
303  
304  
305  
306  
307  
308  
309  
310  
311  
312  
313  
314  
315  
316  
317  
318  
319  
320  
321  
322  
323  
324  
325  
326  
327  
328  
329  
330  
331  
332  
333  
334  
335  
336  
337  
338  
339  
340  
341  
342  
343  
344  
345  
346  
347  
348  
349  
350  
351  
352  
353  
354  
355  
356  
357  
358  
359  
360  
361  
362  
363  
364  
365  
366  
367  
368  
369  
370  
371  
372  
373  
374  
375  
376  
377  
378  
379  
380  
381  
382  
383  
384  
385  
386  
387  
388  
389  
390  
391  
392  
393  
394  
395  
396  
397  
398  
399  
400  
401  
402  
403  
404  
405  
406  
407  
408  
409  
410  
411  
412  
413  
414  
415  
416  
417  
418  
419  
420  
421  
422  
423  
424  
425  
426  
427  
428  
429  
430  
431  
432  
433  
434  
435  
436  
437  
438  
439  
440  
441  
442  
443  
444  
445  
446  
447  
448  
449  
450  
451  
452  
453  
454  
455  
456  
457  
458  
459  
460  
461  
462  
463  
464  
465  
466  
467  
468  
469  
470  
471  
472  
473  
474  
475  
476  
477  
478  
479  
480  
481  
482  
483  
484  
485  
486  
487  
488  
489  
490  
491  
492  
493  
494  
495  
496  
497  
498  
499  
500  
501  
502  
503  
504  
505  
506  
507  
508  
509  
510  
511  
512  
513  
514  
515  
516  
517  
518  
519  
520  
521  
522  
523  
524  
525  
526  
527  
528  
529  
530  
531  
532  
533  
534  
535  
536  
537  
538  
539  
540  
541  
542  
543  
544